VNIVERSITAT
D VALENCIA

Correccié d’errades a la Proposta provisional de concessié dels premis extraordinaris de doctorat de 7 de juny de 2022, de la
Universitat de Valéncia per la qual es fa publica la proposta provisional de concessio dels Premis Extraordinaris de Doctorat

[Q f«ﬂlﬁl‘] Escola de [Joctorat

per al curs 2021-2022 i la relacié de sol-licitants dels Premis Extraordinaris amb la puntuaci6 obtinguda.

Advertides errades materials en la publicacio de la Proposta de 7 de juny de 2022, publicada en el tauler d'anuncis de la
pagina web de

Universitat de Valé

ncia

(https://webges.uv.es/uvTaeWeb/) i en
(https://www.uv.es/escola-doctorat), amb data 7 de juny de 2022, es procedeix a modificar el seguent:

'Escola de

A I'annex Il: Relacié de sol-licitants dels Premis Extraordinaris amb la puntuacié obtinguda, s’ha d’incloure a la candidata:

Cognoms

Nom

Area de coneixement

Valoracio de la tesi

Contribucions més
rellevants

Altres merits

Puntuacio final

GONZALEZ TIMONEDA

ALBA

09 - Infermeria i Fisioterapia

7,00

42,00

0,00

49.00

El Director de I'Escola de Doctorat

Jose Vicente Bagan Sebastian
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Valéncia, 8 de juny de 2022
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